проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2022
                                                                                   № 00
с. Цингалы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2020 № 11 «Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»
В соответствии с Федеральным законом от 16.04.2022 № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2020 № 11 «Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 1.2 слова "подпунктом 1 пункта 3 статьи 284 Налогового кодекса" заменить словами "пунктом 15 статьи 241 Бюджетного кодекса", слова "предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении юридических лиц" заменить словами "используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

      Глава сельского поселения Цингалы                                         А.И. Козлов